3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2020                                                                                               №1136
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 30.12.2015 №1514

«О муниципальной программе

«Развитие отдельных секторов

экономики города Ханты-Мансийска»

С целью приведения муниципальных правовых актов города           Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 29.09.2020 №1136
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе

«Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

1.В приложении 3 к постановлению абзац третий пункта 11 раздела II изложить в следующей редакции:

«осуществляющие деятельность на территории города                           Ханты-Мансийска;».

2.В приложении 4 к постановлению абзац третий пункта 10 раздела II изложить в следующей редакции:

«осуществляющие деятельность на территории города                           Ханты-Мансийска;».

3.Пункт 12 раздела II приложения 6 к постановлению дополнить подпунктами 12.8, 12.9 следующего содержания соответственно:

«12.8.Копию уведомления о постановке на налоговый учет                      или патента на право применения патентной системы налогообложения (для Субъектов – индивидуальных предпринимателей).

12.9.Копию уведомления о постановке на налоговый учет                         (для Субъектов – юридических лиц).

Копию уведомления о постановке на налоговый учет представительства, обособленного подразделения в городе                          Ханты-Мансийске (для Субъектов – юридических лиц, зарегистрированных за пределами города Ханты-Мансийска).».

4.В приложении 7 к постановлению внести следующие изменения:

4.1.Абзац третий пункта 8 раздела I изложить в следующей редакции:

«осуществляющие деятельность на территории города                            Ханты-Мансийска;».

4.2.Пункт 10 раздела II дополнить подпунктами 10.7, 10.8 следующего содержания:

«10.7.Копию уведомления о постановке на налоговый учет                       или патента на право применения патентной системы налогообложения (для Субъектов – индивидуальных предпринимателей).

10.8.Копию уведомления о постановке на налоговый учет                          (для Субъектов – юридических лиц).

Копию уведомления о постановке на налоговый учет представительства, обособленного подразделения в городе                         Ханты-Мансийске (для Субъектов – юридических лиц, зарегистрированных за пределами города Ханты-Мансийска).».